
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 18 имени А.М. Горького»  

города Воткинска Удмуртской Республики 

427431 Удмуртская Республика, г. Воткинск, ул. Освобождения, д. 5,  

тел.: (34145) 5-32-31 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 13 апреля 2023 г.                       № 74 - ос   

 

О проведении мониторинга  

реализации ЦМН 

 

 

 

В соответствии с планом мероприятий по внедрению целевой модели 

наставничества, утвержденным приказом от 18.03.2022 г. №65/2-ос, и в целях 

подведения итогов работы по реализации «дорожной карты» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести мониторинг качества реализации целевой модели наставничества в 

период с 22.05.2023 г  по 26.05.2023 г. Ответственный – куратор внедрения ЦПН 

Суворова Н.Л. 

2. В рамках мониторинга представить в презентационной форме результаты 

работы следующих наставнических пар: 

-Учитель-учитель (сопровождение молодых специалистов, организация 

работы с образовательными интернет-ресурсами, проектная деятельность);  

-Ученик-ученик (повышение успеваемости). 

3. По итогам мероприятия куратору, Суворовой Н.Л., составить информационно-

аналитическую справку о результатах мониторинга в срок до 01.06.2023г.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                             А.Г. Ильина  

 

 

С приказом ознакомлены:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Н.В. Сажина 

 

 

 

 

 


